
Pag. 1/4

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it

partita iva 00210240321

DIPARTIMENTO LAVORI PUBBLICI, FINANZA DI PROGETTO E PARTENARIATI

SERVIZIO GESTIONE PATRIMONIO IMMOBILIARE

REG. DET. DIR. N. 1136 / 2021

Prot. corr. 10/2021-23/8-4/30 (2078)

OGGETTO: 87106786E1. Servizio di pulizia e attività ausiliarie presso lo stabilimento “Alla Lanterna”, la

spiaggia libera pubblica attrezzata “Topolini”, l’area “ex Cedas”, la piattaforma di Miramare c.d. “Bivio” e
la doccia lungo la Pineta di Barcola — anno 2021. Aggiudicazione delservizio ai sensi dell'art. 24, L.R.
20/2006 a La.se. Soc. Coop. sociale (c.f. e p.iva 01155390329) in raggruppamento temporaneo con
Coop. Soc. Lavoratori Uniti Franco Basaglia Impresa sociale (c.f. e p.iva 00124570326), a seguito di
procedura negoziata previa gara ufficiosa. Tramuta della prenotazione in impegno per euro 115.224,63.-
iva ed oneri della sicurezza inclusi.

IL DIRIGENTE DI SERVIZIO

Premesso che,
con determinazione dirigenziale n. 923/2021 è stata approvata l’indizione di una procedura, con
contestuale approvazione degli elaborati di gara, per l'individuazione del contraente a cui affidare
l'esecuzione del servizio di pulizia e attività ausiliarie presso lo stabilimento “Alla Lanterna”, la spiaggia
libera pubblica attrezzata “Topolini”, l’area “ex Cedas”, la piattaforma di Miramare c.d. “Bivio” e la

doccia lungo la Pineta di Barcola — anno 2021 mediante ricorso ad una negoziazione preceduta da gara
ufficiosa tra cooperative sociali iscritte all'Albo regionale delle cooperative sociali della Provincia di
Trieste (sez. B) che svolgono servizi di pulizia, ai sensi dell’art. 24, L.R. 20/2006;

dato atto che
l'importo a base di gara è stato fissato in euro 98.000,00.- IVA 22% esclusa, a cui si aggiungono oneri per
la sicurezza da rischi interferenziali non soggetti a ribasso di euro 150,82.- IVA 22% esclusa, per un
totale di euro 119.744,00.- iva e oneri per la sicurezza derivanti dal Duvriinclusi, così suddivisa:
- cap. 176255 — per euro 64.654,40.- prenotazione n. 2021/46209
- cap. 176155 — per euro 55.089,60.- prenotazione n. 2021/46210

atteso che
con determinazione del Direttore del Servizio Gestione Patrimonio Immobiliare n. 1759/2021 è stata
nominata la Commissione per la valutazione delle proposte;

dato atto che
sono pervenute due offerte, conservate in atti, da parte delle seguenti cooperative sociali:
- La.se. (c.f. e p.iva 01155390329) in raggruppamento temporaneo con Lavoratori Uniti Franco Basaglia

Responsabile del procedimento: dott. Luigi Leonardi Tel: 0406754873 E-mail: luigi.leonardi@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: dott.ssa Cristina Sirugo Tel: 0406754329 E-mail: cristina.sirugo@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: dott.ssa Cristina Sirugo Tel: 0406754329 E-mail: cristina.sirugo @comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n. 1136/2021



Pag. 2/4

Impresa sociale (c.f. e p.iva 00124570326);
- Torrenuvola (c.f. e p.iva 01148610320);

constatato che
per le due offerte sono avvenute con esito positivo le operazioni di constatazione della presenza e del
contenuto della documentazione amministrativa e della presenza della documentazione tecnica;

appurato che
la Commissione si è riunita in data 10.05.2021 per la valutazione in seduta riservata dell'offerta tecnica e
in seduta pubblica dell'offerta economica, con gli esiti di cui al verbale allegato al presente
provvedimento quale parte integrante dello stesso, comprensivo delle dichiarazioni di assenza di cause di

incompatibilità rese dai Commissari e dal segretario verbalizzante;

verificato che,
come da verbale allegato, le cooperative sociali partecipanti hanno conseguito i seguenti punteggi totali
di gara:
- La.se. (c.f. e p.iva 01155390329) in raggruppamento temporaneo con Lavoratori Uniti Franco Basaglia
Impresa sociale (c.f. e p.iva 00124570326) - punteggio di 99,74;
- Torrenuvola (c.f. e p.iva 01148610320) - punteggio di 98,00;

dato atto che
- con deliberazione consiliare n. 8 dd. 31.03.2021, dichiarata immediatamente eseguibile è stato
approvato l'aggiornamento del Documento Unico di Programmazione (DUP) — periodo 2021-2023 e il
Bilancio di previsione 2021-2023;
- con deliberazione giuntale n. 158 dd. 20.04.2021, dichiarata immediatamente eseguibile, è stato adottato
il Piano Esecutivo di Gestione/Piano della Prestazione 2021-2023;
- ai sensi del comma 8 dell'art. 183 del D.Igs. 267/2000 e s.m.i. - TUEL,il programma dei conseguenti
pagamenti (dell'impegno o degli impegni di spesa) di cui al presente provvedimento è compatibile con i

relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di finanza pubblica in materia di “pareggio di
bilancio”, introdotte dai commi 707 e seguenti dell'art. | della Legge n. 208/2015 (c.d. Legge di Stabilità
2016);

espresso
il parere di cui all'art.147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, in ordine alla regolarità e correttezza
amministrativa;

visti:
- l'art. 107 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, “Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali”;
- il Regolamento di Contabilità del Comune di Trieste;
- l'art. 131 del vigente Statuto Comunale;

DETERMINA

ql di approvare il verbale allegato dd. 10.05.2021, relativo alla seduta della Commissione
nominata con determinazione del Direttore del Servizio Gestione Patrimonio Immobiliare n.
1759/2021, con cui si è proceduto alla valutazione delle offerte presentate dalle due cooperative

sociali partecipanti alla procedura per lo affidamento del servizio di pulizia e attività ausiliarie
presso lo stabilimento "Alla Lanterna', la spiaggia libera pubblica attrezzata
‘Topolini’, l'area 'ex Cedas', la piattaforma di Miramare c.d. 'Bivio' e la doccia lungo

Responsabile del procedimento: dott. Luigi Leonardi Tel: 0406754873 E-mail: luîgi.leonardi@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: dott.ssa Cristina Sirugo Tel: 0406754329 E-mail: cristina.sirugo @comune.trieste.it (PEC) |

Addetto alla trattazione della pratica: dott.ssa Cristina Sirugo Tel: 0406754329 E-mail: cristina.sirugo@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n. 1136/2021



4.

Pag. 3/4

la Pineta di Barcola - anno 2021;
2. di dare atto che La.se. (c.f. e p.iva 01155390329) in raggruppamento temporaneo con
Lavoratori Uniti Franco Basaglia Impresa sociale (c.f. e p.iva 00124570326) ha conseguito il

punteggio migliore (99,74 punti) per un valore di offerta economica pari al ribasso del 3,78%
corrispondente ad un prezzo di aggiudicazione di euro 94.295,60.- più iva 22% (euro 20.745,03.-)
per un totale di euro 115.040,63.- iva compresa a cui si aggiungono gli oneri per la sicurezza
derivanti dal Duvri, non soggetti a ribasso di gara, pari a euro 184,00.- iva compresa per un totale
complessivo di euro 115.224,63.-;
SA di dare atto che:
- con deliberazione consiliare n. 8 dd. 31.03.2021, dichiarata immediatamente eseguibile è stato
approvato l’aggiornamento del Documento Unico di Programmazione (DUP) — periodo 2021-
2023 e il Bilancio di previsione 2021-2023;
- con deliberazione giuntale n. 158 dd. 20.04.2021, dichiarata immediatamente eseguibile, è stato
adottatoil Piano Esecutivo di Gestione/Piano della Prestazione 2021-2023;
- ai sensi del comma8dell'art. 183 del D.Igs. 267/2000 e s.m.i. - TUEL, il programma dei
conseguenti pagamenti (dell'impegno o degli impegni di spesa) di cui al presente provvedimento è
compatibile con i relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di finanza pubblica in
materia di “pareggio di bilancio”, introdotte dai commi 707 e seguenti dell'art. | della Legge n.
208/2015 (c.d. Legge di Stabilità 2016);

di tramutare le seguenti prenotazioni in impegno per una spesa complessiva di euro 115.224,63,
effettuando contestualmente le variazioni necessarie tra quanto prenotato e quanto impegnato:

| Anno|Prenotaz. N. Descrizione Cap | CE
|

livello Progr. Prog. | DIN Importo Note
|

I

|

|

2021 |20210046209 Pulizia e att ausiliarie 0017625|0244 \U.1.0 00018 05797 |N  |62.221,30 | 62.221,30:
| presso Alla Lanterna, |5 (8 |3.02.1 |

| \2021
Topolini, area ex Cedas, | 3.002 |

|

Bivio e doccia Pineta di |

Ba
|

|

|

2021 |20210046210 Pulizia e att ausiliarie 0017615|0244 (D.10
| 00018 \05797 |N 53.003,33 | 53.003,33:

presso Alla Lanterna, |5 (8 (302.1 2021
Topolini, area ex Cedas, Î

| 3.002 Î

|

Bivio e doccia Pineta di
|

Ba |

I I

5. di dare atto che ad avvenuta adozione del presente provvedimento si procederà alla
definizione del rapporto contrattuale, per scrittura privata in modalità elettronica, con le
clausole di cui alla determinazione dirigenziale n. 923/2021;
6. di confermare che nel periodo emergenziale derivante dall'epidemia da COVID-19 il

servizio potrà essere rimodulato in base alle prescrizioni derivanti dalle autorità competenti
sia per quantoattiene all'effettivo inizio delle attività che alla tipologia di prestazioni richieste,
con pagamentoall’affidatario dei servizi effettivamente svolti;
7. di dare atto che l'obbligazione giuridicamente perfezionata viene a scadenza nell'anno
2021 per euro 115.224,63.-;
8. di dare atto che il cronoprogramma dei pagamenti per la spesa in argomento è il

seguente:
anno 2021 — euro 115.224,63.-.

Responsabile del procedimento: dott. Luigi Leonardi Tel: 0406754873 E-mail: luigi.leonardi@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: dott.ssa Cristina Sirugo Tel: 0406754329 ina.sirugo@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: dott.ssa Cristina Sirugo Tel: 0406754329 ra.sirugo@comune.trieste.it comune. trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n. 1136/2021



Allegati: un verbale.

| Trieste, vedi data firma digitale

IL DIRIGENTE DI SERVIZIO
- dott. Luigi Leonardi -

Pag. 4/4

Documento sottoscritto con firma digitale
(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005e s.m.i.)

Responsabile del procedimento: dott. Luigi Leonardi Tel: 0406754873 E-mail: luigi.leonardi@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: dott.ssa Cristina Sirugo

Addetto alla trattazione della pratica: dott.ssa Cristina Sirugo

Tel: 0406754329

| Tel: 0406754329

Pratica ADVWVEB n. 1136/2021

E-mail: cristina.sirugo @comune.trieste.it

E-mail: cristina.sirugo @comune.trieste.it

(PEC)

| comunettrieste@cengov.figit



Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: LEONARDI LUIGI
CODICE FISCALE: LNRLGU65A25F258L
DATA FIRMA: 12/05/2021 14:50:15
IMPRONTA: 11419C3716601A9E8F918D0B092C528B7433EF681F72866335211CBFCC95B630

7433EF681F72866335211CBFCC95B630CDFC5F02E2B425DD4D549ABDC868D015
CDFC5F02E2B425DD4D549ABDC868D0152F901F4EEDBBB21A11BF39F54F9B0D8C

2F901F4EEDBBB21A11BF39F54F9B0D8C67C9C3B12D26796CC2E83B37078ECBF7

Atto n. 1136 del 11/05/2021



comune di trieste
piazza Unità d'italia 4
34121 Trieste

www.comune,triesta.it
partita iva 00210240321

DIPARTIMENTO LAVORI PUBBLICI, FINANZA DI PROGETTO E PARTENARIATI

SERVIZIO GESTIONE PATRIMONIO IMMOBILIARE
Prot. corr 10/2021-23/8-4/29 (2077)

OGGETTO: CIG 87106786E1. Servizio di pulizia e attività ausiliarie presso lo Stabilimento “Alla
Lanterna”, la spiaggia libera pubblica attrezzata “Topolini”, l’area “ex Cedas”, la

piattaforma di Miramare c.d. “Bivio” e la doccia lungo la Pineta di Barcola — anno
2021. Seduta della commissione di gara per la valutazione dell'offerta tecnica.

ALLEGATI: 4

Con determinazione dirigenziale n. 923/21 è stato autorizzato l'avvio di una procedura negoziata
previa gara ufficiosa per l'affidamento del servizio in oggetto e contestualmente sono stati
approvati gli elaborati capitolato speciale con patto d’integrità, documento di valutazione dei rischi,
schema di convenzione e relazione.

Con lettera d'invito pubblicata sulla piattaforma eappalti.regione.fvg.it della Regione Friuli Venezia
Giulia le cooperative sociali di tipo b) della Provincia di Trieste sono state invitate a partecipare ad
una procedura negoziata previa gara ufficiosa per l’affidamento del servizio in oggetto ai sensi
dell'art. 24, L.R. 20/2006, con un importo complessivo del servizio a base di gara iva esclusa di
euro 98.000,00.- a cui si aggiungono euro 150,82 di oneri perla sicurezza;
Con determinazione del Direttore del Servizio Gestione Patrimonio Immobiliare n. 1759/2021 è
stata nominata la Commissione perla valutazione delle proposte così composta:

presidente: dott.sa Manuela Salvadei, Direttore del Servizio Scuola ed Educazione;
membro: dott.ssa Mariagrazia Monti, Responsabile di P.O. Accessoai Servizi e Prestazioni
Agevolate;
membro: dott.ssa Emilia Patriarca, Responsabile di P.O. Appalti, Gestionedi Terzi.

Entroil terminefinale fissando dal bando di gara peril ricevimento delle offerte del 05.05.2021 ore
12.30 sono pervenute le seguenti offerte:

- RTI La.se. soc. coop. sociale di Trieste (c.f. e p. iva 01155390329)/CLU Coop. Franco Basaglia di
Trieste (c.f. e p.iva 00124570326);

- Torrenuvola soc. coop sociale di Trieste (c.f. e p. iva 01148610320).

Oggi, 10.05.2021 alle ore 10.30 presso la sala gare — piano ammezzato di piazza Unità 4 si è
riunita la Commissione per la valutazione tecnica, formata come sopra, con la presenza della
dott.ssa Cristina Sirugo in qualità di segretario verbalizzante.

1 ad



Vengono effettuate le operazioni di constatazione della presenza e del contenuto della
documentazione amministrativa e della presenza della documentazione tecnica.
Il Presidente, dopo aver preso visione delle allegate dichiarazioni di assenza di cause di
incompatibilità, ai sensi dell'art. 77 del D. Lgs. 50/2016, redatte dai tre componenti della
Commissione e dal segretario verbalizzante dà avvio alle operazioni di gara.
La Commissionesi riunisce in forma riservata per la valutazione delle offerte tecniche presentate,
attribuendoi punteggi previsti, con il seguenteesito:
Criterio A La.se/Franco Torrenuvola

Basaglia

I 10 10

2 5 5

3 2 2

4 5 5

5 5 5

6 4 4

|

6.1 8 8

|

7 20 18

8 6 6

9g 6 6

10 4 4

Il 5 E

Totale
i

80 78
punteggi

Entrambii concorrenti hanno articolato in modo approfondito le fasi di accoglienza, inserimento,
tutoraggio e verifica dei percorsi lavorativi, terapeutici e di inserimento sociale delle persone
svantaggiate, dimostrando conoscenza, competenza e coerente utilizzo degli strumenti di
inserimento sociale e lavorativo esistenti.

Le offerte tecniche dei due concorrenti raggiungono il massimo punteggio previsto ad eccezione
del criterio 7 riguardante la creazione di opportunità di lavoro per le persone svantaggiate\mentre

2 Quod \



le assunzioni dichiarate dalla RTI La.se/Franco Basaglia consentono di ottenere i 20 punti previsti,
le assunzioni dichiarate da Torrenuvola sono 9 e consentono di ottenere solo 18 punti su 20.

Conclusa la seduta riservata per l'esame delle offerte tecniche alle ore 11.45, la Commissione
aggiorna i lavori alle ore 12.00 della stessa data per l'apertura in seduta pubblica della busta
virtuale contenente l'offerta economica conil seguente esito:

- Cooperative sociali Las.e/Franco Basaglia — 3,78% per un importo di euro 94.295,60.- più iva.

- Cooperativa sociale Torrenuvola — 5,02% per un importo di euro 93.080,40.- più iva;

All’offerente che ha presentato il prezzo più basso vengono assegnati 20 punti, mentre al

candidato che ha presentato il secondo miglior prezzo vengono assegnati 19,74 punti, a seguito
dell'applicazione della formula prevista nella lettera di invito (93.076,55:94.300,00.-
=0,99x20punti=19,74 punti).
Il punteggio finale conseguito dai concorrenti è il seguente:
- Cooperative sociali Las.e/Franco Basaglia: 80,00 + 19,74= 99,74 punti

- Cooperativa sociale Torrenuvola: 78,00 + 20,00= 98,00 punti.

La Commissione di gara constata che il punteggio migliore è stato ottenuto dalla RTI Cooperative
sociali Las.e/Franco Basaglia per un'offerta di euro 94.295,60.- più oneri della sicurezza non
soggetti a ribasso, più iva.

La seduta si chiude alle ore 12.15.

Letto, confermato e sottoscritto:
IL PRESIDENTE - dott.ssa Manuela Salvadei

_

| COMPONENTI- dott.ssa Mariagrazia Monti

- dott.ssa Emilia Patriarca



Dichiarazione di assenza di cause di incompatibilità per la nomina a Commissario di gara ex art. 77
del D. Lgs. 50/2016.

La sottoscritta, dott.ssa Manuela Salvadei, nominata presidente della commissione giudicatrice di cui
all'art. 77 del D. Lgs. 50/2016 con determinazione del Direttore del Servizio Gestione Patrimonio
Immobiliare n. 1759/2021, in relazione alla procedura di affidamento del servizio di pulizia e attività
ausiliarie presso lo stabilimento “Alla Lanterna”, la spiaggia libera pubblica attrezzata “Topolini”,
l’area “ex Cedas”, la piattaforma di Miramare c.d. “Bivio” e la doccia lungo la Pineta di Barcola —

anno 2021. CIG 87106786E1

dichiara
ai sensi dell'art. 47 del D.PR. 28.12.2000, n. 445, l'inesistenza di cause di incompatibilità e di

astensione di cui ai commi 4,5 e 6 dell’art. 77 del D. Lgs. 50/2016.

Trieste, 10 maggio 2021

treercCOMLI UNEDlTRIESTE
1

zi Progetto e Partenafiati .
7

PRESI 10MAG 2021

fa. core dol202, -23/8 t/24. (21068)
N. — SERV,

° ha



Dichiarazione di assenza di cause di incompatibilità per la nomina a Commissario di gara ex art. 77
del D. Lgs. 50/2016.

La sottoscritta, dott.ssa Mariagrazia Monti, nominata componente della commissione giudicatrice di
cui all'art. 77 del D. Lgs. 50/2016 con determinazione del Direttore del Servizio Gestione
Patrimonio Immobiliare n. 1759/2021, in relazione alla procedura di affidamento del servizio di
pulizia e attività ausiliarie presso lo stabilimento “Alla Lanterna”, la spiaggia libera pubblica
attrezzata “Topolini”, l'area “ex Cedas”, la piattaforma di Miramare c.d. “Bivio” e la doccia lungo la

Pineta di Barcola — anno 2021. CIG 87106786E1

dichiara
ai sensi dell'art. 47 del D.PR. 28.12.2000, n. 445, l'inesistenza di cause di incompatibilità e di
astensionedi cui ai commi 4,5 e 6 dell’art. 77 del D. Lgs. 50/2016. A

I

1) FIRMA 1
Trieste, 10 maggio 2021

|

COMUNEDDI RIESTE|sa enttO €PinServizio Gestione Patrimonio, Hate
PRESI 10MAG 2021

fed. covv.do| 2024-23/8-4/22(2068)
N. SERV.una

4A



Dichiarazione di assenza di cause di incompatibilità per la nomina a Commissario di gara ex art. 77
del D. Lgs. 50/2016.

La sottoscritta, dott.ssa Emilia Patriarca, nominata componente della commissione giudicatrice di
cui all'art. 77 del D. Lgs. 50/2016 con determinazione del Direttore del Servizio Gestione
Patrimonio Immobiliare n. 1759/2021, in relazione alla procedura di affidamento del servizio di
pulizia e attività ausiliarie presso lo stabilimento “Alla Lanterna”, la spiaggia libera pubblica
attrezzata “Topolini”, l’area “ex Cedas”, la piattaforma di Miramare c.d. “Bivio” e la doccia lungo la

Pineta di Barcola — anno 202]. CIG 87106786E1

dichiara
ai sensi dell'art. 47 del D.PR. 28.12.2000, n. 445, l’inesistenza di cause di incompatibilità e di

astensionedi cui ai commi 4,5 e 6 dell’art. 77 del D. Lgs. 50/2016.

FIRMA

GCo o A Kr OL CITrieste, 10 maggio 2021ecscUNE DI TRIESTE —

Di doDi AEREA, di
Progetto e Partenariati _.

izio Gestione Patrimonio

presi 1 OMAG. 2021

Ped co, ada 03/84 (238)
N. SERV.



Dichiarazione di assenza di cause di incompatibilità per la nomina a segretario verbalizzante ex art.
77 del D. Lgs. 50/2016.

La sottoscritta, dott.ssa Cristina Sirugo nominata segretaria verbalizzante in occasione della seduta
della commissione giudicatrice di cui all'art. 77 del D. Lgs. 50/2016 con determinazione del
Direttore del Servizio Gestione Patrimonio Immobiliare n. 1759/2021, in relazione alla procedura
di affidamento del servizio di pulizia e attività ausiliarie presso lo stabilimento “Alla Lanterna”, la

spiaggia libera pubblica attrezzata “Topolini”, l’area “ex Cedas”, la piattaforma di Miramare c.d.
“Bivio” e fa doccia lungo la Pineta di Barcola — anno 2021. CIG 87106786E1

dichiara
ai sensi dell'art. 47 del D.PR. 28.12.2000, n. 445, l’inesistenza di cause di incompatibilità e di
astensione di cui al comma6 dell’art. 77 del D. Lgs. 50/2016.

21 FIRMA /\)
Trieste, 10 maggio 2021

i ' ;

TECOMUNE DI TESI diLaveri Pubb!Dipeito € Partenariati
Gestione PatrimonioServizio

10MAG, 2021PRES.

Riba Ito -23/2- blue
N. SERV.



Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

Questo documentoè stato firmato da:

NOME: LEONARDI LUIGI
CODICE FISCALE: LNRLGU65A25F258L
DATA FIRMA: 12/05/2021 14:50:37
IMPRONTA: 4156B3876C623614A15A2A7F2146C9DC58375B7A4D98E2C6F676FD3EE7B60A45

58375B7A4D98E2C6F676FD3EE7B60A45A53B344190EE56549DA538BE18A0E595
A53B344190EE56549DA538BE18A0E5956915A8B9A8488F6FB9A76ABE21F36680
6915A8B9A8488F6FB9A76ABE21F366803C5D44E5BEESE83A67B320221ABFBFB3

Atto n. 1136 del 12/05/2021



CAIClanaaa

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it

partita iva 00210240321

DIPARTIMENTO LAVORI PUBBLICI, FINANZA DI PROGETTO E PARTENARIATI

SERVIZIO GESTIONE PATRIMONIO IMMOBILIARE

REG. DET. DIR. N. 1136 / 2021

OGGETTO: 87106786EI. Servizio di pulizia e attività ausiliarie presso lo stabilimento “Alla Lanterna”, la spiaggia libera
pubblica attrezzata “Topolini”, l'area “ex Cedas”, la piattaforma di Miramare c.d. “Bivio” e la doccia lungo la Pineta di Barcola
— anno 2021. Aggiudicazione del servizio ai sensi dell'art. 24, L.R. 20/2006 a La.se. Soc. Coop. sociale (c.f. e p.iva
01155390329) in raggruppamento temporaneo con Coop. Soc. Lavoratori Uniti Franco Basaglia Impresa sociale (c.f. e p.iva
00124570326), a seguito di procedura negoziata previa gara ufficiosa. Tramuta della prenotazione in impegno per euro
115.224,63.- iva ed oneri della sicurezza inclusi.Prot. corr. 10/2021-23/8-4/30 (2078)

Allegati:
verbale_10_05_21.pdf



Si assegnano aidati contabili sottoindicati i seguenti numeri: TaDato Impegno/ . è saiProgr. Numero
Eontibilà

E/S|Anno Accsarno | Sub Capitolo Importo Segno CE V livello|Descrizione|DIN
|

ll | 2021004 Tramuta S |2021 |20210046209 lo 00176255 62.221,3 02448 |U.1.03.02.|Servizi di N
| 6508

|

| | 0 13.002 |

pulizia e
|

| | | lavanderia

2 (2021004 Tramuta |S |2021 |20210046210 0 00176155 53.003,3 | 02448 |U.1.03.02. Servizi di N

|
\6511 I |

3 13.002 |pulizia e
|

|
|

| lavanderia
|

| TO | i;

Lista delle transazioni elementari associate ai movimenti contabili _
Progr. Transazione elementare Vincolo | Note

|

I 0601U1030213002081800000000000000000003 | 62.221,30: 2021

2 0601U1030213002081800000000000000000003
|

53.003,33: 2021

Ai sensi dell'art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000, si rilascia il VISTO di regolarità contabile attestante la

copertura finanziaria.
Ai sensi del punto 5.3 del principio contabile concernente la contabilità finanziaria (Allegato 4/2 al D.Lgs.
118/2011), qualora la presente determinazione approvi spese d'investimento,
finanziaria è conformea quanto indicato nel dispositivo.

Trieste, vedi data firma digitale

si attesta che la copertura

LA DIRIGENTE DEL SERVIZIO
GESTIONE FINANZIARIA,

FISCALE ED ECONOMALE
dott.ssa Giovanna Tirrico

Documento sottoscritto con firma digitale
(ex art. 24 del D.Lvo 82/2005 e s.m.i.)



Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: TIRRICO GIOVANNA

CODICE FISCALE: TRRGNN58A62H307M
DATA FIRMA: 13/05/2021 13:33:36
IMPRONTA: 60128CCEC5BCD0076B1885C373EC9C65C2BDC47FEA8F0509288580A13EC45200

C2BDC47FEA8F0509288580A13EC452008F2AB2C653701EC2EC08CE8285D6BEB1
8F2AB2C653701EC2EC08CE8285D6BEB130777B56CF7806C8993D09B601A518A7
30777B56CF7806C8993D09B601A518A795638C050528C88A7B91C140E9FD8B78

Atto n. 1136 del 12/05/2021


